
以上

http://www.shinsankai.gr.jp/

新世代産業研究会 /発行
発行責任者　江崎　賢一
編集責任者　岡本　悦生
令和 2年 4月 1日　発行　

２０２０年（令和２年）　４月  臨時号No.491 新産会ニュース

未来へ輝け！

令和 �年度通常総会「中止」のお知らせ

拝啓、春暖の候、会員の皆様におかれましては、益々ご隆昌のこととお喜び申し上げま
す。平素は新産会の活動に多大なるご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
この度、協議のうえ、新型コロナウイルスの感染拡大を考慮し、下記のとおり予定して
おりました令和２年度通常総会を中止することといたしました。ご多忙の中ご予定いた
だいておりました会員の皆様には、急遽の中止決定で大変ご迷惑をお掛けいたしますが、
何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 敬 具

新世代産業研究会　会長　江崎 賢一

記

開 催 中 止

新世代産業研究会 令和 2年度通常総会
令和 2年 4月 14 日（火）

■今後の事業と総会での決議事項について
5月、6月度事業開催の有無及び、総会での決議事項に関する議決方法については、理
事会にて今後の対策を協議いたします。その内容を踏まえて、令和 2年度総会資料、会
員名簿、新産会ｎｅｗｓ4月を同封し郵送する予定でございます。


